
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 17/23, 28 Nisan 2023)

Geçen hafta neler oldu?

● CHP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 6 Şubat
depremlerinde büyük yıkıma uğrayan Adıyaman ve ilçelerinde yaşayanlarla
bayramlaşma programı, konvoyunun Kahta ilçesi girişinde AKP'lilerin saldırısına
uğraması üzerine iptal edildi.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya hesabında yayınladığı 'Alevi' başlıklı videosu
üzerinden Kılıçdaroğlu'nu hedef aldı; “Bizim Sünnilik, Alevilik, Şiilik diye bir
dinimiz yok, bizim dinimizin tek adı var, o da İslam'dır, dini kimliğimizin tek bir adı
var o da Müslümanlıktır” dedi.

● İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, 14 Mayıs’ta yapılacak Cumhurbaşkanı ve
Milletvekili seçimlerinin "darbe girişimi" olduğunu ilan etti! Detaylar…

● HDP Eş Genel Başkanı Mithat Sancar, parti olarak 14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı
seçiminde Kemal Kılıçdaroğlu'nu destekleyeceklerini açıkladı; "Kararımız politiktir
ve bir pazarlık söz konusu değildir" dedi.

● Erdoğan yine çocukları siyasete alet etti, seçim otobüsünde “Onlar seccadeye
basıyorlar, ben AK Partiliyim” diyen çocuğa 200 lira para verdi. 23 Nisan Ulusal
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda da depremzede çocuklarla bir araya gelen
Erdoğan, muhalefeti hedef aldı.

● Yüksek Seçim Kurulu (YSK), milletvekili adayı olan bakanların istifa etmemesine
karar verdi. Bakanlara yönelik her eleştiri “kamu görevlisine hakaret” suçlamasıyla
karşı karşıya bırakılırken YSK kararının gerekçesinde bakanların kamu görevlisi
olmadıklarını öne sürdü.

● Adil seçim koşullarının oluşturulması için çağrı yapan Seçim Güvenliği
Platformu’nun paylaştığı verilere göre, Erdoğan kamu kaynaklarıyla 14 günde 15
açılış yaptı. Seçim yaklaşırken, AKP’nin milletvekili adaylarının ve Erdoğan’ın kamu
kurumlarının imkanlarını kullanarak yürüttüğü seçim çalışmaları ve camilerde yapılan
mitingler dikkat çekiyor.

● 42 milletvekiline ait 65 dokunulmazlık dosyası daha TBMM’ye geldi.
● Diyarbakır merkezli bir soruşturma kapsamında; avukatlar, gazeteciler ve siyasetçileri

hedef alan son dönemde düzenlenen en büyük gözaltı operasyonlarından biri yapıldı.
Hak örgütleri, operasyonun ‘demokratik’ seçim ortamına ve seçim güvenliğine
yönelik kabul edilmez bir müdahale olduğunu belirtti. Detaylar…

● İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun Yeşil Sol Parti ve adaylarını hedef göstermesinin
ardından Yeşil Sol Parti Kocaeli Milletvekili adayı Ayten Dönmez tutuklandı.

● Merkez Bankası seçimden önceki son Para Politikası Kurulu (PPK) toplantısında
politika faizini yüzde 8,50 seviyesinde sabit tuttu.

● 1 Kasım 2017 tarihinde tutuklanan hak savunucusu Osman Kavala, 2000 gündür
özgürlüğünden mahrum bırakılmış durumda… Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin

https://www.evrensel.net/haber/488586/suleyman-soylu-14-mayis-secimlerine-darbe-girisimi-dedi
https://www.dusun-think.net/haberler/hak-savunucularini-ve-sivil-toplumu-hedef-alan-diyarbakir-merkezli-operasyona-dair-aciklama/


11 Mayıs 2020 tarihinde kesinleşen hükmü ise halen uygulanmayı bekliyor. Kavala ile
birlikte yargılanan Gezi davası tutukluları da cezaevinde bir yılı geride bıraktı.

● ÜniKuir Derneği, “Kampüslerde Onur Yürüyüşleri 2022” raporunu yayınladı.
Bilkent, Boğaziçi ve ODTÜ’deki Onur Yürüyüşleri sırasındaki gözlemlere, dava ve
soruşturma dosyalarına, yaşanan ihlallerin mağdurlarının aktarımlarına dayanan rapor,
özne deneyimlerine yer veren kapsamlı ilk çalışma olma özelliği taşıyor. Detaylar…

Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden
hazırladığımız video bülten için tıklayınız…

Gazeteciler, avukatlar, siyasetçiler, sanatçılar
gözaltında

Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı’nın
başlattığı bir soruşturma kapsamında 21 kentte
aralarında gazeteciler, siyasetçiler, avukatlar ve
sanatçıların bulunduğu 130 kişi gözaltına
alındı. Gözaltına alınanlar arasında
Mezopotamya Ajansı editörü Abdurrahman
Gök, ajans muhabiri Ahmet Kanbal, Yeni
Yaşam gazetesi Yazı İşleri Müdürü Osman

Akın, JINNEWS muhabiri Beritan Canözer, Xwebûn İmtiyaz Sahibi Kadri Esen’in arasında
olduğu 10 gazeteci, Özgürlük için Hukukçular Derneği Amed Şube Eş Başkanı Halise
Dakalı’nın da arasında olduğu 25 avukat, İnsan Hakları Derneği Diyarbakır Şubesi yönetici
ve üyeleri ile Amed Şehir Tiyatrosu oyuncuları ve HDP yöneticileri bulunuyor. Öte yandan
operasyon kapsamında Özgürlük için Hukukçular Derneği’ne, Aram Yayınevi’ne, Amed
Şehir Tiyatrosu’na, Dicle Kültür Sanat Derneği ve Mezopotamya Kültür Sanat Derneği’ne de
baskın düzenlenirken dosya kapsamında 216 kişi hakkında gözaltı kararı çıkarıldığı öğrenildi.

Gözaltına alınan gazetecilerden 4’ü
tutuklandı

Diyarbakır merkezli operasyonda gözaltına
alınan 10 gazeteciden Abdurrahman Gök,
Beritan Canözer, Mehmetşah Oruç ve Remzi
Akkaya tutuklandı. Gözaltına alınan 130
kişiden adliyeye sevk edilip tutuklananların
sayısı bülten yayına hazırlandığında 28 olurken
31 kişi ise serbest bırakıldı.

https://www.unikuir.org/assets/public/projects/dosyalar/unikuir-kampuslerde-onur-yuruyusleri-2022.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=0FEpd09IzOM


Cumartesi Anneleri’ne açılan dava

Ağustos ayında Uluslararası Zorla
Kaybedilenler Günü’nde gözaltında işkence ile
öldürülen Hasan Ocak ve Rıdvan Karakoç’un
bedenlerinin bulunduğu Altınşehir Kimsesizler
Mezarlığı’nda yapmak istedikleri basın
açıklamasında gözaltına alınan Cumartesi
Anneleri’ne “kanuna aykırı toplantı ve

yürüyüşlere katılarak ihtara rağmen dağılmama” suçlamasıyla dava açıldı. 14 kayıp yakını ve
hak savunucusu hakkında açılan davanın ilk duruşması 4 Mayıs’ta İstanbul Küçükçekmece 1.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülecek.

Cumartesi Anneleri yine gözaltına alındı

Cumartesi Anneleri’nin adalet arayışlarının
943’üncü haftasında, AYM’nin verdiği “hak
ihlali” kararına rağmen polis ablukasının
sürdüğü Galatasaray Meydanı’nda yapmak
istedikleri açıklamaya polis yine saldırdı. 242
haftadır kesintisiz bir şekilde “yasaklı” tutulan
meydanda açıklama yapmak isteyen Cumartesi
Anneleri ve insan hakları savunucusu 17 kişi

gözaltına alındı.

Nefrete tepki gösteren hukukçulara ilk
duruşmada beraat

24 Nisan 2020 tarihinde okuduğu cuma
hutbesiyle LGBTİ’leri hedef gösterip nefret
söyleminde bulunan, salgın hastalıkları
eşcinselliğe bağlayan Diyanet İşleri Başkanı
Ali Erbaş’a tepki göstererek bir açıklama
yayınladıkları için "dini değerleri alenen
aşağılama" ile suçlanan dönemin İzmir Barosu

Başkanı Özkan Yücel ile 10 baro yöneticisi hukukçunun İzmir 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
yargılandığı dava, ilk duruşmada beraatle sonuçlandı.

“Erdoğan’a hakaret” ile suçlanan
Kaftancıoğlu beraat etti

Ağustos ayında partisinin düzenlediği bir
etkinlikteki konuşmasında “demokrasi yoluyla
bir diktatörü bu ülkeden göndereceğiz” dediği
için “Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan
CHP İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu’nun İstanbul Bakırköy 23. Asliye
Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı dava
beraatle sonuçlandı.



Gazeteci Nazan Özcan beraat etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eski avukatı
Mustafa Doğan İnal hakkındaki rüşvet
iddialarını gündeme taşıyan meslektaşlarına
açılan davayla ilgili haber nedeniyle “hakaret”
ve “iftira” ile suçlanan bianet haber portalının
eski Yayın Yönetmeni Nazan Özcan’ın İstanbul
34. Asliye Ceza Mahkemesi’nde yargılandığı
dava beraatle sonuçlandı.

Gazeteciler Elif Akgül ve Haluk Kalafat’a
açılan dava

Gazeteciler Haluk Kalafat ve Elif Akgül
hakkında, 2015 ve 2018 yıllarında bianet’te
yayımlanan ve Ermeni Soykırımı ile ilgili
araştırma kitaplarını konu alan haberleri
nedeniyle “Türk milletini alenen aşağılamak”
(TCK 301. madde) suçlamasıyla dava açıldı.

İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi’ndeki davanın ilk duruşması dört buçuk saat gecikmesi
üzerine avukatlar dosyaya mazeret sundu. Duruşma 19 Ekim’de görülecek.

Gazeteci Eylül Deniz Yaşar’a açılan dava

Beş yıl önce gazeteci olarak takip ettiği bir
eylem nedeniyle “örgüt propagandası yapmak”
ile suçlanan Eylül Deniz Yaşar’ın
yargılanmasına Ankara 4. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde başlandı. Bir sonraki duruşma
22 Haziran’da görülecek.

İzmir’de 6 kadın hakkında açılan dava

İzmir’de Mart ayında yapılan ev baskınlarında
gözaltına alınıp tutuklanan Halkların
Demokratik Partisi (HDP) Merkez Yürütme
Kurulu (MYK) üyesi İdil Uğurlu, Barış Annesi
Behiye Yalçın, Selma Demir, Ayşe Merva
Aytemür, Hayat İzgi ve Newroz Çelik hakkında
“örgüt üyeliği” iddiasıyla dava açıldı. İlk
duruşması 8 Haziran’da İzmir 20. Ağır Ceza

Mahkemesi’nde görülecek dava kapsamında 6 kadının katıldığı açıklama, toplantı ve
mitingler suçlama konusu yapıldı. İddianamede, kadınların yaptığı telefon görüşmelerine ait
tapeler de yer alırken, savcılık “Merhaba nasılsın?” ifadesini örgütsel faaliyet olarak
değerlendirilerek suç saydı.

https://m.bianet.org/bianet/print/254420-erdogan-in-avukatinin-rusvet-iddialarini-haberlestiren-gazetecilere-dava


Kayyımın maaşını haber yapan gazeteci
Oktay Candemir'e soruşturma

Van İpekyolu Belediyesi’ne kayyım olarak
atanan İhsan Emre Aydın’ın toplam maaşının
150 bin TL olduğunu haberleştiren gazeteci
Oktay Candemir hakkında, "Sırf halk arasında
endişe, korku veya panik yaratmak saikiyle,
ülkenin iç ve dış güvenliği, kamu düzeni ve
genel sağlığı ile ilgili gerçeğe aykırı bir bilgiyi,

kamu barışını bozmaya elverişli şekilde alenen yaymak” suçlamasıyla soruşturma başlatıldı.

Ankara’da Ermeni Soykırımıyla ilgili tüm
etkinlikler yasaklandı

Ankara Valiliği, 24 Nisan Ermeni Soykırımı'nı
Anma Günü kapsamında kentte yapılacak
panel, söyleşi, basın açıklaması, toplantı gibi
her türlü eylem ve etkinliği “kamu düzeninin
korunması” gerekçesiyle yasakladı.

İstanbul’da 24 Nisan anması yine yasaklandı

24 Nisan Anma Platformu’nun bu yıl
Kadıköy'de düzenlemek istediği 24 Nisan
Ermeni Soykırımı anması İstanbul Valiliğince
yasaklandı. 2010-2019 yılları arasında
kesintisiz biçimde yapılan ve pandemi
döneminde 2 yıl online bir şekilde düzenlenen
anma, geçen yıl da Valilik tarafından
yasaklanmıştı.

Kaymakamlık 1 Mayıs’ı yasakladı

Gebze Sendikalar Birliği tarafından Kent
Meydanında düzenleneceği ilan edilen 1 Mayıs,
Kaymakamlık tarafından yasaklandı. Gebze
Kaymakamlığı; işçi ve emekçilerin her sene 1
Mayıs'ta buluştuğu meydanın, mülki idare
tarafından belirlenen toplantı ve yürüyüş
güzergahı dışında olduğunu söyledi.

Muhammed Yakut’un videolarına erişim
engeli

“Deliler Delisi” isimli YouTube kanalında
iktidar ve iktidara yakın iş insanlarının
hakkında çeşitli iddialarda bulunan Muhammed
Yakut’un açıklamalarıyla ilgili 39’u haber
toplam 357 sosyal medya içeriği İstanbul 10.



Sulh Ceza ve İstanbul Anadolu 3. Sulh Ceza Hakimliği tarafından verilen kararlarla
sansürlendi.

İstismar şüphelisi iş insanının bakanlıkta
ağırlanmasıyla ilgili haberlere sansür

17 yaşındaki bir çocuğa cinsel istismarda
bulunan iş insanı Sadullah Alagöz’ün,
hakkındaki soruşturma sürerken Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanı Derya Yanık ile yardımcısı
tarafından ağırlanması ile ilgili 97’si haber 102
içerik, Bakanlığın talebi üzerine Ankara 5. Sulh
Ceza Hakimliği tarafından erişime engellendi.

Konuyla ilgili haber ve yazılar daha önce de bakan yardımcısı İsmail Ergüneş’in talebiyle
sansürlenmişti.

Zeynep Altıok Akatlı’nın yazısına erişim
engeli

BirGün gazetesi yazarı Zeynep Altıok
Akatlı’nın Dokuz Eylül Üniversitesi’nde
açılması planlanan Deney Hayvanları
Araştırma Laboratuvarı'nı eleştirdiği "Bilim
yuvasında ilkellik" başlıklı yazısı, üniversitenin
talebi üzerine İzmir 4. Sulh Ceza Hakimliği
tarafından erişime engellendi.

E-Nabız haberlerine erişim engeli

Sağlık Bakanlığı’nın E-Nabız uygulamasının
Katar'a satıldığının ve iki bakan yardımcısının
"ihaleye fesat ve rüşvet" davasıyla karşı karşıya
geldiğinin iddia edildiği haberler ve sosyal
medya paylaşımlarından oluşan 70'e yakın
içerik Ankara 9. Sulh Ceza Hakimliği kararıyla
erişime engellendi.

“Kızılay’dan verilen kanda HIV tespit
edildi” haberlerine erişim engeli getirildi

2011 yılında İstanbul’da hayatını kaybeden bir
hastaya verilen kandan HIV bulaşması ve
konuyla ilgili mahkemenin özel hastane ve
Kızılay’ın 770 bin TL tazminat ödemesine
karar vermesiyle ilgili habere erişim engeli
getirildi. Twitter üzerinden konuya ilişkin
açıklama yapan Kızılay, haberin “Kızılay’ı

hedef alan kasıtlı yıpratma çabalarına hizmet etmekten başka bir amacı olmadığını” öne
sürdü.



Yeni Akit yazarı LGBTİ+’ları hedef aldı

Kamuoyunda iktidara yakınlığıyla bilinen Yeni
Akit gazetesinin yazarı Selma Savcı, “sapkın”,
“müptezel” dediği LGBTİ+’ları, “Ne pahasına
olursa olsun bu kendini bilmez müptezeller için
bir an önce daha ağır maddelerle kanunlar
çıkartılıp, bunların yaşam alanlarımızda daha
az görülmeleri sağlanmalıdır…” sözleriyle
hedef aldı.

Gazetecilere polis şiddetine takipsizlik

Temmuz ayında Diyarbakır’da 16 gazetecinin
tutuklanmasıyla ilgili meslektaşlarının
Ankara’da düzenlediği protesto sırasında
Mezopotamya Ajansı muhabiri Deniz Nazlım,
Kaos GL Genel Yayın Yönetmeni Yıldız Tar ve
gazeteci Sibel Yükler’i darp eden polisler
hakkında savcılık takipsizlik kararı verdi.

Polis şiddetine cezasızlık AYM’den döndü

Anayasa Mahkemesi (AYM); kayıpların
akıbetini sormak için her hafta bir araya gelen
Cumartesi Anneleri’nin 700'üncü hafta
eyleminde polisin sert müdahalesi sonucu eli
kırılan Aydın Aydoğan’ın başvurusunda, kötü
muamele yasağının ihlal edildiğine karar verdi.
Yüksek mahkeme, haklarında takipsizlik kararı
verilen polislerin yeniden yargılanması için

soruşturmanın yeniden açılmasına ve başvurucuya 60 bin TL tazminat ödenmesine
hükmederken, Erdoğan tarafından hülle atama yoluyla AYM üyeliğine getirilen İçişleri
Bakanı Soylu’nun eski yardımcısı Muhterem İnce karara karşı oy kullandı.

İşkenceci polisleri cezasız bırakma
iddianamesi

Diyarbakır, Lice’de 21 Mart’taki Newroz
kutlamalarında polislerce zırhlı araca bindirilip
işkence edilen 14 yaşındaki çocukla ilgili 3’ü
tutuklu 5 polis hakkında “kasten silahla ve
kamu görevlisinin sahip olduğu nüfusu kötüye
kullanmak suretiyle yaralama” suçlamasıyla
yürütülen soruşturmada iddianame, “hürriyeti
tahdit” suçlamasıyla hazırlandı. Mahkeme

tarafından da kabul edilen iddianamede işkenceci polislerin, çocuğu zırhlı araç içinde 25-30
dakika izinsiz tutarak “kişiyi hürriyetinden yoksun kılma” ve cep telefonunu araçtan atarak da
“mala zarar verme” suçu işledikleri öne sürüldü.



Ceylan Şahinli Davası

Ekim ayında tutuklanan 9 gazeteciden biri olan
Ceylan Şahinli hakkında katıldığı bir eylem ve
sosyal medya paylaşımları nedeniyle “örgüt

propagandası” iddiasıyla yürütülen 2017 tarihli
ayrı bir soruşturmanın 5 yıl sonra davaya
dönüştürülmesi ile başlayan yargılama…

Mahkeme: Ankara 20. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu:Mahkeme, Şahinli’nin
tutuklu bulunduğu dosyayı incelemek için

davayı 12 Haziran'a erteledi.

Gazetecilere Açılan Dava

Van Çatak’ta işkence görüp askeri helikopterden
atılan 2 yurttaşın gözaltına alınma kararı ile

olayı ortaya çıkaran gazetecilere gözaltı kararı
veren savcının aynı olduğunu “Gazetecilere
gözaltının talimatını aynı savcı verdi” başlıklı
haberle duyuran Mezopotamya Ajansı’nın
yöneticisi Ferhat Çelik ve haberi paylaşan
gazeteci İdris Yayla hakkında “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef
göstermek” suçlamasıyla açılan dava...

Mahkeme: Van 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Esas hakkındaki mütalaasını

açıklayan savcı, gazetecilerin
cezalandırılmalarını istedi. Duruşma 4 Mayıs’a

ertelendi.

Canan Kaya'ya Açılan Tazminat Davası

Genel Yayın Yönetmeni olduğu Medya
Koridoru sitesinde 26 Kasım 2021 tarihinde
yazdığı “Demirören yolun sonuna yaklaşıyor:

Ziraat Bankası ‘kayyımları’ ne istedi?
Tarihleriyle açıklıyoruz!” başlıklı haber
nedeniyle gazeteci Canan Kaya’ya açılan

tazminat davası…

Mahkeme: İstanbul 18. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 18
Temmuz’da görülecek.

Metin Cihan Davası

TÜGVA’nın yolsuzluklarını gösteren belgeleri
paylaştığı için “kişisel verileri hukuka aykırı
olarak ele geçirmek ve yaymak” ile suçlanan
gazeteci Metin Cihan ve haber kaynağının

yargılandığı dava…

Mahkeme: İstanbul 22. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Gazetecinin dosyasını
ayıran mahkeme, Ramazan Aydoğdu’yu
“kişisel verileri hukuka aykırı olarak ele

geçirmek” suçundan 1 yıl 8 ay, “verileri bozma”
suçundan 5 ay hapis cezası verdi, hükmün

açıklanması geri bırakıldı.



GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Cihan Ölmez Davası

2015 yılında Cizre’de uygulanan sokağa çıkma
yasağı sırasında kentte bulunan ve yaşananlarla

ilgili çeşitli basın kuruluşlarına verdiği
demeçleri sosyal medya üzerinden paylaştığı
için “örgüt propagandası” ile suçlanan gazeteci

Cihan Ölmez’in yargılandığı dava…

2 Mayıs Salı, Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Evrim Kepenek Davası

6 yaşındaki çocuğunu istismar ettiği için
tutuklanan, daha sonra da adli kontrol şartıyla
serbest bırakılan Refik Y. ile ilgili haberleri

nedeniyle “hakaret” ile suçlanan Bianet editörü
Evrim Kepenek’in yargılandığı dava…

2 Mayıs Salı, İzmir Selçuk Asliye Ceza
Mahkemesi

Özgür Gündem Davası

Kapatılan Özgür Gündem gazetesinde Mart
2016’da yayımlanan “öz yönetim” haberleri

nedeniyle gazetenin yöneticileri Reyhan Çapan
ve Hüseyin Aykol ile yazarlar Hasan Başak ve
Kemal Yakut’un “örgüt propagandası”, “suçu ve
suçluyu övme” suçlamalarıyla yargılandıkları

dava…

2 Mayıs Salı, İstanbul 13. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gökhan Yavuzel Davası

Sosyal medya paylaşımı nedeniyle “halkı kin ve
düşmanlığa alenen tahrik” ile suçlanan yazar

Gökhan Yavuzel’in yargılandığı dava...

3 Mayıs Çarşamba, Ankara 7. Asliye Ceza
Mahkemesi

GÖÇİZDER Davası

Dernek faaliyetleri, yapılan açıklamalar ve
hazırlanan raporlar nedeniyle “örgüt üyesi
olmak” ile suçlanan Göç İzleme Derneği

(GÖÇİZDER) üye ve yöneticilerinin "örgüt
üyeliği" suçlamasıyla yargılandıkları dava...

3 Mayıs Çarşamba, İstanbul 26. Ağır Ceza
Mahkemesi

G20 Protestosuna Açılan Dava

2015 yılında Antalya’da düzenlenen G20
Zirvesine karşı yapılan protestoda gözaltına

alınan ve aralarında gazeteciler Eylem
Sonbahar, Sema Karakurt ve Metin Cihan’ın da
bulunduğu 17 kişinin “görevi yaptırmamak için
direnme” suçlamasıyla yargılandığı dava...

3 Mayıs Çarşamba, Antalya 25. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gülşen Davası

Konseri sırasında sahnede arkadaşıyla
şakalaşırken imam hatip liselilere yönelik

ifadeleri nedeniyle hedef gösterilerek “halkı kin
ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama”suçlamasıyla

tutuklanan ve ardından “ev hapsi”kararıyla
tahliye edilen şarkıcı Gülşen hakkında açılan

dava…

3 Mayıs Çarşamba, İstanbul 11. Asliye Ceza
Mahkemesi

Zafer Arapkirli Davası

Gazetecinin “6 yaşındaki çocuk evlenebilir”
diyen Sosyal Doku Vakfı’ndan Nureddin

Yıldız’a yönelik eleştirileri nedeniyle yeniden
yargılandığı dava…

3 Mayıs Çarşamba, İstanbul 32. Asliye Ceza
Mahkemesi



Cumartesi Anneleri’ne açılan dava

Uluslararası Zorla Kaybedilenler Günü’nde
gözaltında işkence ile öldürülen Hasan Ocak ve
Rıdvan Karakoç’un bedenlerinin bulunduğu
Altınşehir Kimsesizler Mezarlığı’nda yapmak
istedikleri basın açıklamasında gözaltına alınan
Cumartesi Anneleri’ne “kanuna aykırı toplantı

ve yürüyüşlere katılarak ihtara rağmen
dağılmama” suçlamasıyla açılan dava...

4 Mayıs Perşembe, İstanbul Küçükçekmece
1. Asliye Ceza Mahkemesi

Gazetecilere Açılan Dava

Van Çatak’ta işkence görüp askeri helikopterden
atılan 2 yurttaşın gözaltına alınma kararı ile

olayı ortaya çıkaran gazetecilere gözaltı kararı
veren savcının aynı olduğunu “Gazetecilere
gözaltının talimatını aynı savcı verdi” başlıklı
haberle duyuran Mezopotamya Ajansı’nın
yöneticisi Ferhat Çelik ve haberi paylaşan
gazeteci İdris Yayla hakkında “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef
göstermek” suçlamasıyla açılan dava...

4 Mayıs Perşembe, Van 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Abdullah Kaya Davası

Kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) Ağrı
muhabiri Abdullah Kaya’nın gazetecilik
faaliyetleri ve sosyal medya paylaşımları
gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve

“propaganda” suçlamasıyla yargılandığı dava…

4 Mayıs Perşembe, Ağrı 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

ETHA Davası

Cinsel saldırı hükümlüsü avukat Sezgin Keleş'in
ihbarıyla ETHA yöneticileri Pınar Gayp ve
Mehmet Acettin hakkında "devleti alenen

aşağılama" iddiasıyla açılan dava…

4 Mayıs Perşembe, İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Metin Cihan Davası

30 Nisan 2020 tarihli sosyal medya paylaşımı nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın damadı Berat
Albayrak’a “hakaret etmek” ile suçlanan gazeteci Metin Cihan’ın yargılandığı dava…

4 Mayıs Perşembe, İstanbul 36. Asliye Ceza Mahkemesi


